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 Musiikkivideot eivät pyöri enää tiistai-illasta YouTuben
saksalaissaitilla. Kova isku saitin 13 miljoonaa kävijälle on
seurausta YouTuben ja Geman, Saksan Teoston välisestä
riidasta. 




Osapuolten vuoden 2007 lopulla tehty sopimus raukesi ja
uutta sopimusta koskevat neuvottelut päätyivät umpikujaan.

Osapuolet syyttävät toisiaan neuvottelujen epäonnistumisesta.
Toistaiseksi niiden asemat ovat niin sovittamattomia, että
asiasta ensimmäisenä julkisuudessa kertonut talouspäivälehti
Handelsblatt kuvasi välirikkoa "avoimen sodan
puhkeamiseksi".

Kiistassa on kysymys valtavan suurista summista puolin ja
toisin. Siksi uskotaan, että osapuolet jatkavat
neuvottelujaan. Sopimukseton tilahan tietää molemmille
tahoille tähänastisten jättitulojen romahtamista.

Toisaalta YouTuben emo Google ei ilmeisestikään ole valmis
paikalliseen ratkaisuun, koska on ajautunut
pattitilanteeseen myös Engannissa sikäläisen PRS for Musicin
kanssa.

Saksassa vuoden 2007 lopulla solmitun sopimuksen sisältöä
ei ole julkistettu. Sen mukaan YouTube on kuitenkin
ilmeisesti maksanut tekijänoikeusmaksut yhtenä könttänä. Gema
vaatii nyt YouTubelta myös tarkkoja tietoja eri nimekkeiden
klikkauksista tarkan laskutuksen perustaksi.

Samalla Gema on moninkertaistanut
korvausvaatimuksensa, lehti antaa ymmärtää.

YouTube pitää musiikin tekijänoikeusjärjestön Geman
vaatimusta 12 eurosentin hyvitysmaksusta klikatulta
videolta mahdottomana. Se on joka tapauksessa enemmän
kuin englantilainen tekijänoikeusjärjestö on siltä vaatinut.

Nettikanavan emon Googlen tiedottaja Kay Oberbeck
epäilee lehdessä myös sitä, onko Gemalla todellisuudessa
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oikeudet kaikkiin niihin teoksiin, joista se haluaisi rahastaa.

Gema haluaa klikkauslistat ilmeisesti myös siksi, että se voisi
tarkistaa suositut teokset, joiden tekijät eivät ole heidän jäseniään
ja ryhtyä sitten  värväämään näitä puolelleen.

Vastaavasti YouTube haluaisi Gemalta tarkat jäsentiedot,
tietääkseen, mihin teoksiin sillä on oikeudet ja keiden kanssa
se voisi neuvotella oikeuksista suoraan.
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